2019年1月吉日

こどもフィット＆ダンスフェスティバル2019-　第22回新春の会
代表指導者様

VOL1-③
一般社団法人日本こどもフィットネス協会

〒144-0047　東京都大田区萩中2-1-2NHビル2F
TEL : 03-3741-7825　FAX :03-3741-7833
③写真・ビデオ撮影についての契約書のご提出
こどもフィット＆ダンスフェスティバルでは、例年観客席からの撮影をご遠慮頂いております。
つきましては撮影に関する注意事項を、関係者の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。
お手数ですが、本紙に代表指導者様のお名前をご記入頂き、
2月15日17：00までに事務局へお戻しください。

安全かつ円滑に進行する為に関係者及び保護者の皆様にご理解、ご協力をお願い申し上げます。

 A
誓約書

「こどもフィット＆ダンスフェスティバル2019-第22回　新春の会」において、上記の撮影に関する 禁止事項を守ることを誓約致します。（代表指導者の出演者・出演者の関係者も含む）         万が一、上記の内容に反する行為をした場合、撮影したデータを削除、またはフィルムを没収と  なる場合があることに同意致します。
2019年　　　　月　　　　日

代表指導者名
・観客席からの写真・ビデオ撮影（カメラ付き携帯電話も含む）は禁止とさせて頂きます。（ロビーでの撮影は可）

・ロビーでの撮影は可能ですが、写真・ビデオ撮影をされる場合、安全上、三脚・一脚のご使用は禁止とさせて

　頂きます。

・出演者ならびにご来場者の肖像権は主催者に帰属しております。撮影したビデオ・写真等の各種媒体への

無断掲載および転売等はできません。

・観客席内で、ビデオカメラ・デジタルカメラ・カメラ付携帯電話等の使用が確認された場合直ちに

主催者側スタッフ立ち会いのもと、撮影したデータを削除またはフィルムを没収させて頂くことがございますので、

予めご了承ください。